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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 14. - 15.6.2025

Konkurencja 29 Kobiet, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
15.06.2025 - 11:02 Wyniki
Rekord LOZP Open 27.84 PISKORSKA Adela 03103 Chengdu (CHN) 06.08.2023
Rekord LOZP 19 + 27.84 PISKORSKA Adela 03103 Chengdu (CHN) 06.08.2023
Rekord LOZP 18 28.78 KRÓL Gabriela 00603 Lublin 27.04.2024
Rekord LOZP 17 29.08 BERNAT Laura 03103 Otopeni (ROU) 05.07.2022
Rekord LOZP 16 29.71 BERNAT Laura 03103 Lublin 27.03.2021
Rekord LOZP 15 29.97 KRÓL Gabriela 00603 Lublin 29.04.2021
Rekord LOZP 14 30.23 LEFANOWICZ Iwona 01003 Gdynia 08.07.2006
Rekord LOZP 13 30.72 LEFANOWICZ Iwona 01003 Warsaw 02.12.2005
Rekord LOZP 12 32.99 LEFANOWICZ Iwona 01103 Warsaw 03.12.2004
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

MŁODZIK

1. ŁACHOWSKA Lena 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 33.70 506 +0,61
2. MAJEK Oliwia 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 33.74 504
3. ZHULKOVA Hanna 13 UKS SP5 Swim Lublin 35.23 443 +0,74
4. ŁADA Anastazja 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 35.57 430
5. ROBAK Karolina 13 RWKS Sparta Biłgoraj 36.20 408 +0,72
6. KOWALCZUK Zuzanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 36.71 391
7. SZMIT Aleksandra 13 UKS SP5 Swim Lublin 36.90 385
8. ŁOBODA Magdalena 13 UKS Olimpijczyk 23 37.35 371 +0,88
9. GIRCZA Lena 13 RWKS Sparta Biłgoraj 37.48 368 +0,76

10. ŻAK Julia 12 UKS Olimpijczyk 23 37.76 359 +0,75
11. PIKUŁA Hanna 13 Uks Skarpa Lublin 38.62 336 +0,77
12. PRZYGODA Diana 12 KU AZS UMCS Lublin 39.82 306
13. PSIUK Maja 12 RWKS Sparta Biłgoraj 40.35 294 +0,70
14. CHĘĆ Agata 13 Uks Skarpa Lublin 40.64 288 +0,91
15. BEDNARSKA Alicja 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 41.97 262 +0,86
16. FURMAN Hanna 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 42.13 259 +0,79
17. KOSTKA Aleksandra 13 MTP ,,Lublinianka'' 43.61 233
18. DOŁOWY Karolina 13 RWKS Sparta Biłgoraj 43.90 229 +0,92
19. STEFANIAK Kamila 12 KS ,,Wisła'' Puławy 44.33 222 +0,76
20. PIÓRCZYŃSKA Hanna 13 KS ,,Wisła'' Puławy 45.17 210 +0,80
21. GRUBA Gabriela 13 Uks Skarpa Lublin 45.88 200
22. ZDUNEK Gabriela 12 MTP ,,Lublinianka'' 50.66 149

JUNIOR MŁODSZY

1. ZDYBEL Zuzanna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 32.78 550 +0,69
2. RECZEK Nina 14 KS ,,Wisła'' Puławy 33.19 530 +0,68
3. BATYRA Weronika 14 Uks Skarpa Lublin 33.55 513 +0,74
4. ŻÓŁKOWSKA Emilia 14 MTP ,,Lublinianka'' 34.26 481 +0,75
5. KIERUCZENKO Michalina 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 36.10 411 +0,74
6. KOROLCZUK Klara 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 36.85 387
7. DZIĘGIELEWSKA Nikola 15 UKP Fala Kraśnik 37.69 361 +0,83
8. KALITA Julia 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 39.14 323 +0,91
9. WARTACZ Laura 14 MTP ,,Lublinianka'' 42.81 246 +0,96

10. ŁYGAS Zuzanna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 43.35 237 +0,71

OPEN

1. BRZOZOWSKA Julia 17 KU AZS UMCS Lublin 32.02 590 +0,77
2. FRĄCZEK Łucja 17 KU AZS UMCS Lublin 32.08 586
3. ZDYBEL Zuzanna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 32.78 550 +0,69
4. SĘCZKOWSKA Róża 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 32.82 548 +0,60
5. RECZEK Nina 14 KS ,,Wisła'' Puławy 33.19 530 +0,68
6. BATYRA Weronika 14 Uks Skarpa Lublin 33.55 513 +0,74
7. ŁACHOWSKA Lena 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 33.70 506 +0,61
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 14. - 15.6.2025

Konkurencja 29, Kobiet, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

8. MAJEK Oliwia 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 33.74 504
9. PRĄCIK Amelia 17 UKP Bychawa 33.76 503

10. IŻEWSKA Gabriela 20 KS AZS AWF Biała Podlaska 34.09 489 +0,69
11. ŻÓŁKOWSKA Emilia 14 MTP ,,Lublinianka'' 34.26 481 +0,75
12. ZHULKOVA Hanna 13 UKS SP5 Swim Lublin 35.23 443 +0,74
13. ŁADA Anastazja 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 35.57 430
14. KIERUCZENKO Michalina 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 36.10 411 +0,74
15. ROBAK Karolina 13 RWKS Sparta Biłgoraj 36.20 408 +0,72
16. KOWALCZUK Zuzanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 36.71 391
17. KOROLCZUK Klara 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 36.85 387
18. SZMIT Aleksandra 13 UKS SP5 Swim Lublin 36.90 385
19. ŁOBODA Magdalena 13 UKS Olimpijczyk 23 37.35 371 +0,88
20. GIRCZA Lena 13 RWKS Sparta Biłgoraj 37.48 368 +0,76
21. DZIĘGIELEWSKA Nikola 15 UKP Fala Kraśnik 37.69 361 +0,83
22. ŻAK Julia 12 UKS Olimpijczyk 23 37.76 359 +0,75
23. PIKUŁA Hanna 13 Uks Skarpa Lublin 38.62 336 +0,77
24. KALITA Julia 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 39.14 323 +0,91
25. PRZYGODA Diana 12 KU AZS UMCS Lublin 39.82 306
26. PSIUK Maja 12 RWKS Sparta Biłgoraj 40.35 294 +0,70
27. CHĘĆ Agata 13 Uks Skarpa Lublin 40.64 288 +0,91
28. BEDNARSKA Alicja 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 41.97 262 +0,86
29. FURMAN Hanna 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 42.13 259 +0,79
30. KIFER Victoria 18 MTP ,,Lublinianka'' 42.14 258 +0,64
31. WARTACZ Laura 14 MTP ,,Lublinianka'' 42.81 246 +0,96
32. ŁYGAS Zuzanna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 43.35 237 +0,71
33. KOSTKA Aleksandra 13 MTP ,,Lublinianka'' 43.61 233
34. DOŁOWY Karolina 13 RWKS Sparta Biłgoraj 43.90 229 +0,92
35. STEFANIAK Kamila 12 KS ,,Wisła'' Puławy 44.33 222 +0,76
36. PIÓRCZYŃSKA Hanna 13 KS ,,Wisła'' Puławy 45.17 210 +0,80
37. GRUBA Gabriela 13 Uks Skarpa Lublin 45.88 200
38. ZDUNEK Gabriela 12 MTP ,,Lublinianka'' 50.66 149

PK ŁĄTKOWSKA Livia 15 MUKP Warszawianka - Wodny Park 36.76 390 +0,81


